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Til stede: Anne Marie F. Anfinsen, Jørn Øyrehagen Sunde, Bjarte Askeland, Miriam Skag, 
Jan Erik Hatling, Ole Christian Muggerud (for Gry Walstad), Henning Simonsen (referent)   
 
Sunde fratrådte under sak 68/09, Askeland fratrådte under sak 69/09.  
 
Saksliste: 

 

61/09 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 

 

62/09 Referat fra møtet 30.09.2009 

 Godkjent. 

 

63/09 Forslag om to studentrepresentanter i FU 

 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

 ”Etter forslag fra studentrepresentanten, og på bakgrunn av det særlige behovet for at 
utvalget har en forholdsmessig stor andel av medlemmer med vitenskapelig 
kompetanse, tilrår Forskningsutvalget at dagens ordning med én studentrepresentant 
opprettholdes.”  

 

64/09 Omfang av hjelp til stipendiater fra vitenskapelige assistenter 

 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Satsen for hjelp fra vitenskapelig assistent til stipendiater fastsettes til maks 150 
timer for hele stipendiatperioden. Det er åpning for å få innvilget et økt antall timer 
etter søknad - ved særlige behov. Stipendiatene tilbys, som en prøveordning, et kurs i 
tekstbehandling av store dokumenter i løpet av det første året av 
avhandlingsperioden.” 
 

65/09 Søknader om gjesteforskermidler for 2010 

Det forelå ingen søknader ved fristens utløp 9. oktober. 12. oktober innkom 

velbegrunnet søknad om et tre måneders gjesteforskeropphold ved fakultetet - for Dr. 

Octávio Luiz Motta Ferraz, Warwick University - fra Henriette Sinding Aasen på 

vegne av Demokrati og rettsstat-satsingen ved UiB. Utvalget hadde ingen innsigelser 

til at søknaden ble anbefalt av dekanen og sendt inn til UiB forskningsavdeling. 

 

66/09 Oversikt over tilskuddsmidler – og to søknader 

 Oversikten ble tatt til etterretning. 

 Søknader fra Eivind Kolflaath og Gudrun Holgersen: innvilget. 

 

 



 

 

67/09 Opptak ph.d.-programmet 

 Utvalget gjorde slikt vedtak:  

”Søknaden fra Odd-Anders Bøyum-Folkeseth om opptak ved fakultetets Ph.d.-program avslås. 

Søker inviteres til å søke på nytt med en mer gjennomarbeidet prosjektbeskrivelse og 

prosjektplan. Det er en fordel om søker også legger ved publiserte arbeid.”   

 

68/09 Mandat og oppnevning av arbeidsgruppe – oppfølging av Handlingsplan for 

forskerutdanning 

Utvalget gjorde slikt vedtak: 

  ”Det oppnevnes en arbeidsgruppe med følgende mandat: 
  

Arbeidsgruppen skal utrede nærmere det konkrete innholdet i de tiltak som rettes mot de 

enkelte fakulteter i Håndboken for forskerutdanningen (anbefalt av Det sentrale 

forskningsutvalget 10. mars 2009) - basert på Handlingsplanen for forskerutdanningen. 

  

https://www.uib.no/filearchive/handbook_phd_uib_1.pdf 

 

Arbeidsgruppen skal uttale seg om hvorvidt den eksisterende forskerutdanningen ved 

fakultetet allerede tilfredsstiller de mål som kommer til uttrykk gjennom tiltakene i 

handlingsplanen, eventuelt i hvilken grad målene tilfredsstilles. 

  

Arbeidsgruppen skal også komme med konkrete forslag til hvordan den eksisterende 

forskerutdanningen ved fakultetet eventuelt må endres for å tilfredsstille målene i 

handlingsplanen, konkretisert gjennom de tiltak som foreslås i håndboken. 

  

Forskningsutvalget oppnevner følgende medlemmer til arbeidsgruppen: 

  

Professor dr. juris Jørn Øyrehagen Sunde, nestleder i FU 

Førsteamanuensis dr. juris Thomas Eeg, Modulansvarlig modul 2 på forskerskolen 

Stipendiat Knut Einar Skodvin 

Førstekonsulent Mari Myren, forskningsadministrasjonen” 

 

69/09 Forslag fra Bjarte Askeland til endringer av opplegget/pensum for Modul 1 

 Utvalget gjorde slikt vedtak:  

"1. Forslaget fra Bjarte Askeland til endringer av opplegg/pensum   

for Modul 1 på Forskerskolen godkjennes. 

 

2. Forskningsutvalget ønsker å komme tilbake til den prinsipielle diskusjonen om formålet med 

modulen og det faglige opplegget for denne, når den forestående evalueringen skal foretas." 

 

 

 

70 /09 Eventuelt 



Bjarte Askeland påpekte at det ville være en fordel dersom den trykte utgaven av 

fakultetets Ph.d-avhandlinger som en hovedregel kunne foreligge minst to uker før 

en disputas. Dette blant annet for å gi vitenskapelig ansatte en bedre mulighet til å 

forberede opposisjoner ”ex auditorio”. Utvalget ga sin tilslutning til dette. 

Forskningsutvalgets leder vil ta ansvar for å følge opp saken administrativt. 

 

 

 

 

 

 Anne Marie F. Anfinsen     Henning Simonsen 

 leder        sekretær 

 
 

 

 


